КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2015                                               с. Большой Телек                                          № 7-п

Об изменении разрешенного использования                                                                              земельного участка с кадастровым номером                                                                      24:14:2401001:42 из категории земли населенных                                                                           пунктов, общей площадью3043кв.м.,                                                                                         расположенного по адресу:Красноярский край,                                                                                  Идринский район,с земель «для иных целей»                                                                                                на «общее пользование территории- код 12.0»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом РФ «О  введении в действие Земельного кодекса», Уставом муниципального образования «Большетелекский сельсовет»,                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
     1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 24:14:2401001:42 из земель населенных пунктов, общей  площадью 3043 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, Идринский  район, с земель «для иных целей» на «общее пользование территории – код 12.0».

      2. Обнародовать настоящее постановление,  разместить   на информационных стендах.

      3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня обнародования .

 Глава сельсовета                                                                                   А.В.Шарков